1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от 26 июня 2017 года
      № 131
Краснодар

О внесении изменений в приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 16.12.2008 № 114 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) в текущем финансовом году»
В соответствии со статьёй 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с особенностями внедрения автоматизированной системы «Планирование» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 16.12.2008    № 114 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) в текущем финансовом году» следующие изменения:
2. В приложении в пункте 20 раздела IV слова «до 15-го числа последнего месяца текущего квартала.» заменить словами «до 25-го числа последнего месяца текущего квартала по форме согласно приложению № 13 к настоящему Порядку.».
3. Дополнить приложением № 13 согласно приложению.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову.
Директор департамента

Н.В.Лебедев
_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a